



מאי 2019

הערכת עבודה שנתית במכללה לביטחון לאומי – ניצה (קלינר) קסיר

העבודה: אתגר שילובם של גברים חרדים בשוק העבודה

המגיש: איל ארגוב, ת.ז. 033697384

קריטריונים לציון:

קריטריון	פירוט	ציון
היצג לוגי 40%	<ul style="list-style-type: none"> הצגת שאלת מחקר בנוגע לסוגיה הנדונה בצורה ברורה ומדויקת. קשר בין מטרת המחקר להנחות היסוד ותיאור התופעה. יכולת ניתוח. מסקנות וסיכום העבודה לאור שאלת המחקר וגוף העבודה. רלבנטיות המסקנות וההמלצות. 	38
היבט תיאורטי 20%	<ul style="list-style-type: none"> שימוש עשיר ומגוון במקורות. בקיאות בחומר והיכרות עם מחקרים נוספים ומקבילים לנושא העבודה. אינטגרציה בין מקורות, שמירה על כללי הציטוט. 	20
חידוש ותרומה 30%	<ul style="list-style-type: none"> חידוש ביצירת/קבוץ ידע ותרומה הגותית ו/או מעשית לביטחון הלאומי. 	28
תקינות לשונית 10%	<ul style="list-style-type: none"> כתיבה רהוטה: ניסוחים ברורים, עברית תקינה. ארגון ומבנה העבודה: חלוקה נכונה לפסקות, קישוריות לשונית ורעיונית. 	10

הערכה כללית:

ציון: 96.

עבודה מרשימה מאוד.

העבודה עסקה באחד מהאתגרים המרכזיים העומדים בפני מדינת ישראל – תת-התעסוקה של גברים חרדים. לתת-התעסוקה של מגזר זה, הגדל בקצב מהיר וצפוי להוות כשליש מהאוכלוסייה בעוד פחות מחמישים שנים, השלכות מהותיות על המרקם החברתי, החוסן הכללי ומשכך על החוסן הלאומי של מדינת ישראל והיבטיו השונים (כפי שפורט בעבודה).

במחקר ערך ארגוב ניתוח רחב ועמוק של הסיבות לתת-התעסוקה, נבחנו המשמעויות שיש לשילוב חלקי זה על החברה החרדית ועל כלל החברה (ובכלל זה אמידה כלכלית של היקף הפגיעה בתוצר ובתוצר לנפש) ועל סמך הניתוח הוצגו המלצות מדיניות העולות מהניתוח שנערך בשלבים השונים של העבודה.

מעבר לנושא שנבחן בעבודה, חשיבותו וייחודו של המחקר גם בשילוב שנעשה בין היבטים כלכליים, סוציולוגיים ומשפטיים. כמו כן המחקר משלב בין מחקר כמותי (ברמה גבוהה מאוד) והיבטים של מחקר איכותני. בעבודה ניכרת בקיאות בחומר והיכרות עם מחקרים נוספים ומקבילים לנושא העבודה. נעשתה אינטגרציה מרשימה של ההיבטים השונים הרלבנטיים לסוגייה שבליבת המחקר, שהובאו בחשבון גם בהמלצות המדיניות ובסיכום.

בעבודה זו הביא ארגוב לידי ביטוי את הידע ואת התובנות שרכש בתפקידיו ובמסגרת ניסיונו המקצועי בבנק ישראל. במחקר שביצע הוא שילב עומק, ידע ומיומנויות אקדמיות ברמה גבוהה במיוחד.

בברכה,

ניצח קסיר

ניצה (קלינר) קסיר